Noribergae, typis & sumptibus Wolfgangi Endteri, 1642.

2^o : pp. 1050

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) H.1269 Rocchi 5698

Copy C. 4.17

1010 HOEPINGK, THEODORUS

De sigillorum prisco et novo jure tractatus practicus, CXXX conclusionibus et amplius cum infinitis ampliationibus, limitationibus, declarationibus, extensionibus et illationibus absolutus ...

Noribergae, typis & sumptibus Wolfgangi Endteri, 1642.

4^o : pp. 503

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) H.1271

Copy IC 4.116

1011 HOERNIGK, LUDOVICUS

Tractatus politico-historico-juridico-aulici de regali postarum jure, cum ex iure omni, tum constitutionibus Imperii et summorum principum mandatis ac rescriptis ut et doctorum virorum myrotheciis deprompti obque materiae qua raritatem qua dignitatem omnimodamque et belli et pacis tempore utilitatem foras dati. Editio tertia, anterioribus longe auctior.

Francofurti ad Moenum, impensis Johan. Beyeri, 1663.

8^o : pp. 567

Bibl. Rocchi 1837 Sapori 1534

Copy B.4.252 (3) (index interleaved)

1012 HOPPER, IOACHIMUS

Seduardus, sive de vera iurisprudentia ad regem libri XII, nempe: Νομοθεσίας sive de iuris et legum condendarum scientia libri IIII, Rerum divinarum et humanarum sive de iure civili publico libri IIII, Ad Pandectas sive de iure civili privato libri IIII . . . Adiectus est eiusdem auctoris de institutione principis liber singularis. Editio nova, cura Hermanni Conringii. (Themis hyperborea sive de tabula regum Frisiae).

Brunsvigae, excudebat Andreas Dunckerus, sumtibus Christiani Gerlachi & Simonis Beckenstein, 1656.

4^o : pp. 774

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) H.1558 Feenstra (BFJ-II) 60 Rocchi 575

Copy B.4.338

1013 HOTOMANUS, FRANCISCUS

[1]

Franco-Gallia, juxta editionem Francofurt. adauctam. Accessit Antonii Matharelli . . . responsio quae directa est ad editionem Genevensem quae anno 1573 prodiit, in qua deficiunt ea capita quae in indice asterisco notata reperiuntur.

Francofurti, apud Georg Fickwirt, 1665.

8^o : pp. 345

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) H.1710 Rocchi 6164

Copy B.4.344 (1)

1014 HOTOMANUS, FRANCISCUS

[2]

Ad Franc. Hotomani Franco-Galliam Antonii Matharelli . . . responsio, in qua

agitur de initio regni Franciae, successione regum, publicis negotiis et politia, ex fide annalium nostrorum Germaniaeque et aliarum gentium Graecisque et Latinis scriptoribus.

Francofurti, apud Georg Fickwirt, 1665.

8° : pp. 239

Note Antonius Matharellus is a pseudonym of Ioannes Papirius Masson.

Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) H.1710 Rocchi 6164

Copy B.4.344 (2)

1015 HUBER, ULRICUS